
2018.1.17     れんごう下越   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

  連合下越地協  

  議長 福井 正史  

 

あけましておめでとうございます。  

 皆様におかれましては、穏やかな新年を迎え

られたこととお慶び申し上げます。  

下越地協は、連合新潟が掲げる「次の飛躍へ

確かな一歩を！」と「運動への『参加』と組織

の『拡大』をすすめ、地域活動を広げよう！」

の２つのスローガンのもと、連合が目指す社会

像である「働くことを軸とする安心社会の実現」

に向けて、下越地協内の 6 支部それぞれが主体

性を持ち、組合員とともに運動を進めてまいり  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

たいと存じます。引き続き、地協活動への参加

とご協力をよろしくお願いいたします。  

 2018 年が皆様にとりまして健やかで実り多

い良い年となりますことを祈念申し上げ、年頭

のあいさつといたします。  

 日本労働組合総連合会新潟県連合会・下越地域協議会  

957-0054 新発田市本町 1-1-6 総合生協会館内  

TEL 0254-26-3705 ・FAX 0254-26-0556 

 

第 140 号  

 

2018.1.15 

 

発行人  

 福井 正史  

 

1 部 5 円  

購読料は会費に

含 

 

En la union 

Esta la 

fueraza 

 

団結こそ力  

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

連合下越地協支部総会予定  

 

胎内支部  1 月 23 日中条グランドホテル 18:00 

新発田支部  2 月  9 日金子屋別館      18:00 

五泉支部  2 月 15 日ホテルマニエール   18:00 

阿賀野支部  2 月 16 日酒田屋       18:30 

村上支部  2 月 22 日生涯学習推進センター 

                   18:00 

 

 



2018.1.17 れんごう下越   

    


